
Seno

Napsal uživatel Správce
Pondělí, 18 Říjen 2010 09:56 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 11:24

Seno je  velice bohaté na vlákninu a králíček ho  velice dobře tráví. Jesličny na seno by měly
být neustále plné a seno v nich vždy čerstvé Po senu králíček netloustne a může ho slupnout
jakékoliv množství, navíc kvalitní seno obsahuje důležité živiny.

  

  

  

  

  

  

  

 1 / 3



Seno

Napsal uživatel Správce
Pondělí, 18 Říjen 2010 09:56 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 11:24

  

  

  

  

  

Kvalitní seno poznáte tak, že:

  

obsahuje různé kvetoucí rostliny, druhy travin a listy, které jde i v suché fázi dobře rozpoznat

  

seno není nažloutlé, ale má jasnou zelenou barvu

  

příjemně a aromaticky voní

  

je z neošetřovaných luk

  

  

Staré a nekvalitní seno poznáte tak, že :

  

 2 / 3



Seno

Napsal uživatel Správce
Pondělí, 18 Říjen 2010 09:56 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 11:24

Velice práší a dráždí čumáček králíka.

  

Pozor na seno, které je ještě vlhké, nahnilé, nebo dokonce plesnivé. S ním zásadně nekrmte,
jelikož to může vést k silným zažívacím potížím.

  

 3 / 3


